
総合 ｸﾗｽ

1 1 44 山田 敦司 和田屋 ＳＲＣ 80分 ミニモトクラス CRF150R 16
2 1 11 鈴木 保志 モト．コムラート 80分 公道B TM250 15
3 2 39 田中 栄一 TRC & オンボロガレージ 80分 公道B XR250R 14
4 2 307 ヒナ 富士見レーシング 80分 ミニモトクラス KX85Ⅱ 13
5 3 19 イソップ ISOPP 80分 ミニモトクラス CR85 13 0:00:50.8
6 4 66 高比良 英雄 オッペガワRC７１ 80分 ミニモトクラス CRF150 13 0:01:51.4
7 1 45 鈴木 健治 チーム ロックオン 80分 ファンクラス KLX125 13 0:02:06.3
8 5 77 ユッキー 富士見レーシング 80分 ミニモトクラス KX85 13 0:00:22.3
9 3 61 黒崎 祐二 カキフライ 80分 公道B TTR250 12
10 2 6 トカちゃん チーム サカモト 80分 ファンクラス スーパーカブ 12 0:00:13.5
11 1 56 ぽくり／いたさん ちーむガス欠。＋ハイブリッド 80分 公道A CRM80 11
12 4 17 農田 信子 KTM埼玉 ひよこ組 80分 公道B KTM250XCW 11 0:00:32.9
13 2 42 長谷川 大空 ジェベル 80分 公道A ジョベル200 10
14 3 7 MARIA ３K Racing 80分 ファンクラス KLX125 10 0:08:20.9
15 4 111 倉山 裕子 チーム クラ A 80分 ファンクラス CRF100F 9
16 6 78 キリ 長野原泥んこ部 80分 ミニモトクラス CRF150F 9 0:00:09.5
17 5 603 まきママちゃん オフロード婦人会 80分 ファンクラス CRF125F 9 0:00:11.5
18 6 23 柏瀬 こずえ ディー・オー・エム 80分 ファンクラス CRF125F 7
19 5 74 久佐井 ３K Racing 80分 公道B TT250R 4
- - 506 ふろおけ ピットクルーＲＴ 80分 公道A KDX125SR 0

ヒーローズえんでゅーろ R-1    80分エンデューロ

クラス タイム差
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回

総合リザルト



ｸﾗｽ 総合

1 11 56 ぽくり／いたさん ちーむガス欠。＋ハイブリッド CRM80 11
2 13 42 長谷川 大空 ジェベル ジョベル200 10
- - 506 ふろおけ ピットクルーＲＴ KDX125SR 0

ｸﾗｽ 総合

1 2 11 鈴木 保志 モト．コムラート TM250 15
2 3 39 田中 栄一 TRC & オンボロガレージ XR250R 14
3 9 61 黒崎 祐二 カキフライ TTR250 12
4 12 17 農田 信子 KTM埼玉 ひよこ組 KTM250XCW 11
5 19 74 久佐井 ３K Racing TT250R 4

ｸﾗｽ 総合

1 7 45 鈴木 健治 チーム ロックオン KLX125 13
2 10 6 トカちゃん チーム サカモト スーパーカブ 12
3 14 7 MARIA ３K Racing KLX125 10
4 15 111 倉山 裕子 チーム クラ A CRF100F 9
5 17 603 まきママちゃん オフロード婦人会 CRF125F 9 0:00:21.0
6 18 23 柏瀬 こずえ ディー・オー・エム CRF125F 7

80分 公道Bリザルト

ヒーローズえんでゅーろ R-1    80分エンデューロ
80分 公道Aリザルト

順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差

周回 タイム差
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両

80分 ファンクラスリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差



ｸﾗｽ 総合

1 1 44 山田 敦司 和田屋 ＳＲＣ CRF150R 16
2 4 307 ヒナ 富士見レーシング KX85Ⅱ 13
3 5 19 イソップ ISOPP CR85 13 0:00:50.8
4 6 66 高比良 英雄 オッペガワRC７１ CRF150 13 0:01:51.4
5 8 77 ユッキー 富士見レーシング KX85 13 0:02:28.6
6 16 78 キリ 長野原泥んこ部 CRF150F 9

80分 ミニモトクラスリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差


